
2020FAX通信№11 

令和２年９月 4 日 

会  員  各 位 

                    一般社団法人 愛知県馬主協会 

                     会  長  服 部 康 夫 

 

9/4(水)名古屋競馬全レース悪天候取り止めに 
伴う報償費支給について  (お知らせ)  

 
第１２回名古屋競馬最終日(４日目)は、午前９時過ぎから

の雷を伴う豪雨のため、全レース取り止めとなりました。 

 週明けの代替競馬も検討されましたが、笠松競馬後半(9〜

11 日)及び名古屋競馬第１３回(15～18 日)と日程がタイトで

番組編成上支障を来たすため、代替競馬は行われません。 

誠に恐縮に存じますがご了承お願い申し上げます。 

 尚、本日、出走確定馬 103 頭につきましては、「番組要綱

賞金等支給基準」に基づき、出走奨励金が支給されますので

ご承知ください。 

記 

報償費振込日 ９/９ 

 

 

 

 


